
 
 
 
 

 
 

Decreto n. 1537/2018 
prot n. 49868 del 12/06/2018 

 

IL RETTORE 

 
 
VISTA  la legge del 9 maggio 1989, n. 168; 
 
VISTO  lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29.10.2012, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 261 
dell’8.11.2012 serie generale; 

 
VISTA la delibera del Senato Accademico n. 182/18 dell’8.05.2018 con 

la quale è stato approvato il Regolamento della piattaforma 
Moodle dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” con 
modifiche; 

 
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 191/18 del 

15.05.2018, con la quale è stato approvato il Regolamento della 
piattaforma Moodle dell’Università degli Studi di Roma “La 
Sapienza” e che ha recepito le modifiche del succitato Senato 
Accademico 

 
 

DECRETA 
 
 

l’emanazione del Regolamento della piattaforma Moodle dell'Università degli Studi 
di Roma “La Sapienza”. 
 
Il Regolamento entra in vigore trascorsi 15 giorni dalla data di emanazione del 
presente provvedimento ed è pubblicato sul sito istituzionale di Sapienza entro il 
primo giorno lavorativo successivo all’emanazione. 
 
L’originale del presente decreto è acquisito alla raccolta interna nell’apposito 
registro di questa Amministrazione.  
 
 
 
        

IL RETTORE 
Prof. Eugenio Gaudio 


